
Integruotų teritorijų vystymo programų 

rengimo ir įgyvendinimo gairių 4 priedas

1 lentelė. Programos SSGG lentelėje nurodytų veiksnių pokyčių įvertinimas

2 lentelė. Programos įgyvendinimo pažanga nuo programos įgyvendinimo pradžios

Kodas
Pavadinimas, mato 

vnt.

Suplanuota 

2023 m. 

pasiekti  

reikšmė***

Suplanuota iki 

ataskaitinių 

metų pabaigos 

pasiekti 

reikšmė**** 

Pasiekta  

reikšmė

Programoje 

suplanuota 

veiksmo 

pradžia

Programoje 

suplanuota 

veiksmo 

pabaiga

Veiksmo 

įgyvendinimo 

būklė*****

Veiksmą 

atitinkančio 

projekto 

Nr.******

Iš viso 

Planuojamas 

skirti 

finansavimas (iš 

valstybės 

biudžeto, ES 

fondų ir kitos 

tarptautinės 

finansinės 

paramos lėšų)

Planuojamos 

skirti veiksmo 

vykdytojo  ir 

partnerio (-ių) 

lėšos

Iš viso: 

Išmokėtas 

finansavimas 

(iš valstybės 

biudžeto, ES 

fondų ir kitos 

tarptautinės 

finansinės 

paramos lėšų)

Išmokėtos 

veiksmo 

vykdytojo  ir 

partnerio (-ių) 

lėšos

1. Tikslas: 
Efekto vertinimo 

kriterijus:

(Nurodomas informacijos šaltinis, kuriuo remiantis nustatyta pasiekta 

efekto vertinimo kriterijaus reikšmė, taikyta metodika pasiektai kriterijaus 

reikšmei nustatyti) 

Efekto vertinimo 

kriterijus:

(įrašomas programos pavadinimas)

(įrašoma programos parengimo data, registracijos numeris)

Silpnybės

** Įvertinami veiksnių pokyčiai per ataskaitinius metus ir per laikotarpį nuo programos įgyvendinimo pradžios (nurodoma, ar pasikeitė programoje identifikuotos stiprybės, silpnybės, galimybės ir grėsmės, ar atsirado naujų, programoje nevertintų , tikslinės teritorijos vystymui svarbių veiksnių).

* Nurodomos programos  SSGG lentelėje nustatytos ir programos įgyvendinimo metu naujai paaiškėjusios stiprybės, silpnybės (problemos), galimybės ir grėsmės;

Programos įgyvendinimo veiksmai

Grėsmės

1.

2.

...

...

1.

2.

...

2.

...

2.

 ĮGYVENDINIMO ATASKAITA

Nr.

Tikslo / uždavinio / 

priemonės / 

veiksmo 

pavadinimai*

Programos įgyvendinimo rodikliai**
Priemonei / veiksmui įgyvendinti programoje 

numatytas lėšų poreikis (Eur)

Priemonei / veiksmui įgyvendinti panaudotos 

lėšos   (Eur)

Papildoma informacija, paaiškinimai

Stiprybės

Veiksniai* Veiksnių pokyčių vertinimas**

Galimybės

1.

1.



1.1. Uždavinys: 

Rezultato vertinimo 

kriterijus:
(Nurodomas informacijos šaltinis, kuriuo remiantis nustatyta pasiekta 

rezultato vertinimo kriterijaus reikšmė, taikyta metodika pasiektai 

kriterijaus  reikšmei nustatyti; jei pasiekta kriterijaus reikšmė yra mažesnė 

už programoje nustatytą pasiekti reikšmę, paaiškinamos to priežastys ir 

pateikiama informacija apie numatomus vykdyti veiksmus programoje 

nustatytai kriterijaus reikšmei pasiekti)

Rezultato vertinimo 

kriterijus:

Produkto vertinimo 

kriterijus:

Produkto vertinimo 

kriterijus:

1.1.1. Priemonė:

Produkto vertinimo 

kriterijus:

(Nurodomas informacijos šaltinis, kuriuo remiantis nustatyta pasiekta 

produkto vertinimo kriterijaus  reikšmė; jei pasiekta kriterijaus  reikšmė 

yra mažesnė už programoje planuotą pasiekti reikšmę, paaiškinamos to 

priežastys ir pateikiama informacija apie numatomus vykdyti veiksmus 

programoje nustatytai rodiklio reikšmei pasiekti. Taip pat tuo atveju, kai  

programoje priemonė  nėra detalizuota iki veiksmų (t. y. priemonė atitinka 

bent vieną iš gairių 11.4.4.3–11.4.4.7 papunkčių), apibendrintai 

pateikiama  informacija apie priemonės įgyvendinimą (vykdomas / 

įvykdytas veiklas (projektus), jų įgyvendinimo pažangą, pasiektus 

rezultatus) ir, jeigu priemonė nevykdoma arba vykdoma ne taip, kaip 

numatyta programoje, paaiškinamos to priežastys ir pateikiama 

informacija apie tai, kaip numatoma spręsti priemonės neįgyvendinimo ar 

netinkamo įgyvendinimo problemas.)

Produkto vertinimo 

kriterijus:

1.1.1.1. Veiksmas: 
Produkto vertinimo 

kriterijus:

(Jeigu veiksmas nėra pradėtas įgyvendinti arba nėra baigtas programoje 

nustatytu laiku, paaiškinamos to priežastys ir pateikiama informacija apie 

tai, kaip numatoma spręsti veiksmo neįgyvendinimo ar netinkamo 

įgyvendinimo problemas)

Produkto vertinimo 

kriterijus:

1.1.1.2 Veiksmas:
Produkto vertinimo 

kriterijus:

....

***** Jeigu veiksmą atitinkantį projektą numatyta finansuoti 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonių lėšomis, įrašomas projekto numeris, kuris projektui suteiktas pateikus įgyvendinančiajai institucijai paraišką dėl šio projekto finansavimo; kitu atveju (jeigu nurodyta paraiška nėra pateikta ir (ar) 

projektas nėra finansuojamas) įrašoma ,,nd“.

**** Lentelėje pateikiama informacija apie iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos siekiamas programos tikslo (-ų) ir uždavinio (-ių) vertinimo kriterijų  reikšmes; ši informacija turi sutapti su programos dalies ,,Programos įgyvendinimo teritorijos vystymo tikslai, uždaviniai ir priemonės“ lentelėse ,,Programos efekto ir rezultatų pasiekimo grafijas“ ir ,,Produktų 

sukūrimo grafijas (kaupiamuoju būdu)“ pateikta informacija.

*** Lentelėje pateikiama informacija apie siekiamas programos tikslo (-ų), uždavinio (-ių) ar priemonės (-ių) vertinimo kriterijų reikšmes turi sutapti su programos dalies ,,Programos įgyvendinimo teritorijos vystymo tikslai, uždaviniai ir priemonės“ lentelėse pateikta informacija apie kriterijų siekiamas reikšmes 2023 m. Lentelėje pateikiama informacija apie 

siekiamus veiksmo produkto vertinimo kriterijus  ir reikšmes turi atitikti  veiksmą atitinkančio projekto sutartyje numatytas pasiekti produkto vertinimo kriterijų  (rodiklių) reikšmes. Jeigu veiksmą atitinkančio projekto sutartis nėra sudaryta arba sudarytoje projekto sutartyje nenustatyta siekti produkto vertinimo kriterijaus, lentelėje įrašoma ,,nd“.

** Jeigu pildant lentelę yra reikalingos papildomos eilutės (pvz., kai programoje yra daugiau, nei pateikta formoje, efekto, rezultato ir (ar) produkto vertinimo kriterijų), jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių (pvz., kai  programoje yra mažiau, nei pateikta formoje, efekto, rezultato ir (ar) produkto vertinimo kriterijų), 

jas ištrinkite. 

****Pateikiama informacija apie programoje nustatytus veiksmus, nurodant veiksmo įgyvendinimo būklę, pvz.: rengiama paraiška, pateikta paraiška, pasirašyta projekto sutartis, įgyvendinamas projektas, baigtas įgyvendinti, nuspręsta neteikti paraiškos, nuspręsta nefinansuoti projekto, nutraukta projekto sutartis ar kt.

*Jeigu pildant lentelę yra reikalingos papildomos eilutės (pvz., kai programoje yra daugiau, nei pateikta formoje, tikslų, uždavinių, priemonių ir (ar) veiksmų), jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių (pvz., kai  programoje yra mažiau, nei pateikta formoje, tikslų, uždavinių, priemonių ir (ar) veiksmų  arba programoje 

nėra nustatyta veiksmų, kuriais įgyvendinama programos priemonė), jas ištrinkite. Lentelėje pateikta informacija apie programos tikslų, uždavinių, priemonių ir veiksmų numerius, pavadinimus turi sutapti su programoje nurodytu atitinkamo tikslo, uždavinio, priemonės, veiksmo numeriu ir pavadinimu.


	24139420173658144.xlsx

